Kính gửi: - Các đơn vị hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị xã

hội, tổ chức khác trực thuộc uỷ ban nhân dân huyện (trừ uỷ ban

nhân dân các xã, thị trấn, trường mầm non, tiểu học và THCS)

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính

phủ Phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài

sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 798/QĐ-BTC ngày 05/4/2024 của Bộ Tài chính ban

hành Kế hoạch triển khai Quyết định số 213/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ);

Căn cứ Quyết định số 732/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh

Nam Định về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Nam Định.

Thực hiện văn bản số 2344/STC- CSTHTK ngày 31/10/2024 của Sở Tài

chính về việc triệu tập học viên tham gia tập huấn, hướng dẫn nghiệp vụ Tổng

kiểm kê tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư quản lý. Cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Kế toán các đơn vị hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị xã

hội, tổ chức khác trực thuộc Uỷ ban nhân dân huyện Hải Hậu (trừ uỷ ban nhân

dân các xã, thị trấn, trường mầm non, tiểu học và THCS).

2. Thời gian tập huấn: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8h00 ngày 7/11/2024 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường của Trường Chính trị Trường Chinh.

(Số 39 Đường Vị Xuyên, Phường Vị Xuyên, Thành phố Nam Định)

 Tham dự buổi tập huấn các học viên mang theo máy tính xách tay đảm

bảo dây nguồn và kết nối được mạng internet để thực hành.

Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

cử cán bộ tham gia lớp tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT,TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trần Thế Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

              Số: 1461/UBND-TCKH
V/v cử cán bộ, công chức tham gia tập huấn

hướng dẫn nghiệp vụ Tổng kiểm kê tài sản

công tại các cơ quan, đơn vị, tài sản kết cấu

hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý (Lớp 1)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hậu, ngày 01 tháng 11 năm 2024

		2024-11-01T14:15:55+0700

		2024-11-01T15:42:38+0700

		2024-11-01T16:17:25+0700

		2024-11-01T16:35:55+0700